30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 8 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 111

Brașov. Luni-Marti 20 Mai (2 Iunie)

1908.

Felicitarea generalilor.

A fost măreață, după cum am prevăzut, manifestația tuturor generalilor armatei austro-ungare, cari au felicitat, în frunte cu arhiducele-moștenitor Francisc Ferdinand, pe bătrânul împărat la jubileul său de 60 de ani de domnie.